[bookmark: bookmark0]专利纠纷调解案件终止调解通知书
案号：
	专利号/专利申请号

	发明创造名称

	专利权人/专利申请人

	请求人

	被请求人

	案由

                      ：
本局受理的专利纠纷调解请求，由于下述原因，现决定终止调解案件：
□请求人撤回调解请求。
□经调解当事人之间未达成一致。
□被请求人不同意继续调解。
特此通知。

            知识产权局（盖章）
       年    月    日

说明：本通知书一式两份，一份送达当事人，一份由知识产权局存档。
 (
•
237

•
)